Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12 2020 4620
г. Благовещенск

О заключении договора на обслуживание маршрута регулярных перевозок
муниципального образования города Благовещенск без проведения конкурса

На основании статьи 39 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановления
администрации города Благовещенска от 18.12.2020 № 4521 «Об
утверждении информационного сообщения о публичном предложении для
заключения договора на обслуживание маршрута регулярных перевозок
муниципального образования города Благовещенск» на обслуживание
муниципального автомобильного маршрута регулярных перевозок № 38
«Астрахановка - ул. Ленина (мост)»
п о с т а н о в л я ю :

1. В связи с поступившей единственной заявкой на обслуживание
муниципального автомобильного маршрута регулярных перевозок № 38
«Астрахановка - ул. Ленина (мост)», заключить договор с участниками
соглашения от 01 декабря 2020 г., индивидуальными предпринимателями
Черемисиной Оксаной Геннадьевной, Чутким Дмитрием Сергеевичем,
Поправке Игорем Владимировичем, Осинцевым Юрием Николаевичем,
Шепета Борисом Николаевичем, Цилибеевым Сергеем Владимировичем,
Селезневой Еленой Игоревной, Харисовым Юрием Мирзаевичем,
ГЕютниковым Вадимом Альбертовичем, Асановым Альбертом
Альбертовичем, Окулич Галиной Иннокентьевной на срок до момента
выдачи свидетельства (заключения муниципального контракта) по
результатам открытого конкурса, но не более чем на 180 дней.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте
администрации города Благовещенска http://www.admblag.ru в разделе
«Транспорт».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев

http://www.admblag.ru